
Investment
Rīga, Centrs, Krāsotāju iela

 Īpašuma veids Investment

 Platība 24.80 m²

 Cena 39 680 EUR

 Cena par m² 1 600 EUR

  

  

Krāsotāju iela 13" ir nodots ekspluatācijā un vairāk kā puse
dzīvokļu jau ir atradusi jaunos saimniekus.
Trīs ēku kompleksā ir pieejami dažādu platību dzīvokļi, starp
kuriem ikviens varēs atrast sev piemērotāko. Īpašuma izcilā
lokācija sniedz iespēju apvienot klusumu un zaļojošu apkārtni ar
pilsētas centra dzīvi un piedāvātajām ērtībām. Katrs īpašnieks
var piemeklēt sev vēlamāko dzīvokļa atrašanās vietu – ar skatu
uz ielu, pagalmu vai pāri Ziedoņdārza parkam.
Trīs ēku kompleksā pieejami 40 no 85 dzivokļi platībās no 17 -
79 kv.m. un 2 no 9 autostavvietas.
Īpašums Krāsotāju ielā ir izdevīga investīciju iespēja arī tiem,
kuri vēlas pelnīt ar nekustamā īpašuma izīrēšanu. Lieliskā
lokācija un pārdomātie dzīvokļu plānojumi piesaistīs augstu
interesi no potenciālajiem īrniekiem, nodrošinot stabilu
ienesīgumu un naudas plūsmu.
Dzīvokļi tiek pārdoti tādā stāvoklī, kādā tie ir pašlaik, attiecīgi
ļaujot remontdarbus...
Lasīt vairāk: https://test.ober-haus.lv/OH486340 

  

  

Daiga Maniķe
Nekustamā īpašuma
eksperts

  +371 67284544

+371 28232009

daiga.manike@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja, 3.stāvs)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

    Īpašumu un biznesu vērtēšana     Dzīvojamās platības     Komerciālie īpašumi un investīcijas 

    Izpēte un konsultācijas     Īpašumu pārvaldīšana 

https://test.ober-haus.lv/OH486340
https://test.ober-haus.lv/OH486340
https://test.ober-haus.lv/OH486340
http://www.tcpdf.org

